需_連-1

ガールスカウト日本連盟　　御中

下記の通り注文いたします。
№ サイズ・色 数　量 単　価 金　　額 ↑↑↑↑

1 FFFF

2 AAAA

3 XXXX

4 のののの

5 場場場場

6 合合合合

7 はははは

8 縦縦縦縦

9 向向向向

10 きききき

11 にににに

品名コード 品　　　　　　名

年　　　　月　　　　日

№

連盟コード 連盟名

需　品　注　文　書需　品　注　文　書需　品　注　文　書需　品　注　文　書

2012.4

12 送送送送

13 信信信信

14 しししし

15 てててて

16 くくくく

17 だだだだ

18 ささささ

19 いいいい

20 ↓↓↓↓

※品名コード・品名・サイズ・数量は必ずご記入ください。

【今回の注文書】

・需品注文書 　№　 　　　　　～№　　　　　　　.

・盾 注 文 書        　   　　ヶ団　　  　　　名分
・ネームプレート  　   　　　ヶ団　　  　　　名分

通信欄

・新制服注文書 　 １  　 ２  　 ３

日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　03-3460-838303-3460-838303-3460-838303-3460-8383

・バッジ注文書  　 １　   ２

合計合計合計合計　　   　　　   　　　   　　　   　枚送付枚送付枚送付枚送付

←←←←「注文書「注文書「注文書「注文書 １１１１ ２２２２ ３３３３ 」などの数字について」などの数字について」などの数字について」などの数字について
今回の注文に含まれる注文書の数字に

○をつけてください。

日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　日本連盟本部ＦＡＸ番号　03-3460-838303-3460-838303-3460-838303-3460-8383

2012.4